1/3

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Edital Nº 35/2021/PRPIPG/REITORIA/IFPB

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO À GESTÃO DA INOVAÇÃO – PIAGI

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Resultado definitivo da fase de avaliação curricular

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação - PRPIPG do Instituto Federal da Paraíba - IFPB, por meio da Diretoria de Inovação

Tecnológica - DIT, torna público o resultado  definitivo da fase de avaliação curricular do Processo de Seleção Pública de bolsistas para atuação

junto ao Programa Institucional de Apoio à Gestão da Inovação – PIAGI, nos termos do Edital nº 35/2021/PRPIPG/REITORIA/IFPB, conforme

deliberação da Comissão Avaliadora constituída por meio da Portaria 28/2021 – PRPIPG/REITORIA/IFPB, de 02 de setembro de 2021.

PERFIL I: COORDENADOR

Clas Nome do candidato NOTA

1º Luís Gomes de Moura Neto 46,0

2º Rodrigo Tavares de Souza Barreto 31,5

3º Edmilson Dantas da Silva Filho 28,0

2/3

PERFIL II: ALUNO BOLSISTA

Clas Nome do candidato NOTA

1º Paloma Nascimento Porto 41,5

2º Erika dos Santos Leal Maia  37,0

3º Jordão Moreira da Silva Junior 35,5

4º Danielle Silva Ferreira  24,0

5º Lucas Felipe Farias Lima Félix de Figueiredo 16,5

6º Ricardo Maia Amaral  15,0

7º Safira Mabel Bezerra Farias  6,0

8º Ângelo Justino Pereira  1,5

3/3

LISTA DE CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Nome do candidato Perfil

Roland Montalvan Pires Torres Filho III

Caique Cirano de Paula II

João Pessoa, 09 de setembro de 2021

Na ocasião, estabeleço que os links para acesso às entrevistas será encaminhado, como previsto no edital por email.

As entrevistas ocorrerão na segunda-feira, 13/09/2021, pela manhã entre 9 e 11 horas, bem como no período da tarde entre 15 e 17 horas.

DANIEL DE MACEDO SOARES

DIRETOR DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

DIT/PRPIPG/REITORIA/IFPB